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Styrelsemöte Föräldraföreningen Kristianstads Musikklasser  2022-02-14  

Spegelsalen kl 17.00 samt via länk  

Närvarande: Styrelseledamöter: Karin Berman, Camilla Nilsson, Elisabeth Attner, Anna Carin Wigvall, 

Britt Haurum, Marie Åkesson Musiklärare: Cecilia Landgren, Petrus Vingren Rektorer: Emma 

Niklasson, Camilla Hansson  

 

1. Mötet öppnas. 

 

2. Dagordningen fastställes och kompletteras. 

 

3. Till justeringspersoner utses Anna Carin och Petrus. 

 

4. Föregående protokoll är justerat och publiceras på hemsidan av Anna Carin. 

 

5. Vårkonserter. 

Repertoar: En blandning av gamla och nya sånger / nummer. Det blir ett (försenat) 30 års 

jubileum vilket vi bör trycka på i affischering och marknadsföring.  

Klass 8c står enligt tradition för arrangemanget. Vi ber Fredrik Sahlin, ej närvarande 

representant för klassen, att ta på att efterhöra med klassen om det kommer att kunna 

genomföra uppgiften. De får tre veckor på sig att svara annars går uppgiften över till en 

annan klass. Uppgiften att stå för arrangemanget kring vårkonserten är en av de uppgifter 

som ligger till grund för att en klass ska lunna söka om bidrag till musikklassresa i åk 9. Per 

Schlyter tillsammans med Cecilia Landgren är mentorer för klassen. Vi bör uppmana till ett 

föräldramöte där Anna Carin gärna deltar och informerar om vad det innebär att arrangera 

vårkonserterna.  

Det finns planer på att hyra in komp. Kostnaden beräknas till ca 10 000 kronor. Det kommer 

att sökas pengar från Ung i Kör för att kunna finansiera denna utgift. FKMK ställer upp som 

garant för kostnaden om vi ej får det önskade bidraget. Petrus och Camilla N sköter ansökan 

till Ung i kör. 

Camilla N, kassör gör en ekonomisk genomgång av budgeten för vårkonserterna.  

Vårkonserterna brukar tyvärr gå med förlust och delvis finansieras av Luciakonserterna. Den 

enskilt största utgiften är ljudteknikern. VI ser ingen annan utväg än att vi får nöja oss med 

en rep dag på Kulturkvarteret. Första repdagen bör kunna genomföras i aulan om man 

plockar bort stolar så att man kan ställa upp kören. Styrelsen tog beslut om att det endast 

blir 1st repdag.  

Både inför repetition inför vårkonserter och inför stundande Musikal måste städningen av 

logerna och rekvisitaförrådet ses över. Städning av logerutlovar skolledningen att ta tag i . 

Dock måste det rensarsupp och de saker/ möbler som ej skall vara där måste tas bort.  

FKMK får se över klädförrådet. Vi bestämmer ingen tid utan inväntar besked från 

skolledningen så förrådet städas ur av oss och sedan kan städas. 
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Affisch. En traditionell affisch på papper skall tryckas, vi ser över antalet,  men en 

digitalversion skall också finnas. Inför Luciakonserterna spreds den digital versionen b la på 

kommunens bibliotek, användes till annonser mm. Petrus ställer frågan till 8c angående 

affisch. Traditionellt deras uppgift att bidra med en teckning/målning. Viktigt att trycka på att 

det är vårt 30 års jubileum, Konserten skall heta ” Ja må vi leva”. 

Musikklassernas logga diskuteras: FKMK äger loggan. Vektoriserad logga finns. Camilla skall 

återkoppla. (Om den vektoriserade loggan försvunnit kostar det från 298 kr att få loggan 

vektoriserad, sekr anm.) 

 

6. Årsmöte 2022. Kallelse till årsmötet kan gå ut via Unikum. Årsmöte 21/3 kl 17.00 i 

Spegelsalen.  

Valberedningen har precis påbörjat sitt arbete. Det vore bra att även söka nya 

styrelsemedlemmar via Unikum, det behövs b la representant från klass 8c inför åk 9. Karin 

har skrivit ihop en liten text i syfte att rekrytera nya styrelsemedlemmar. 

 

7.  Rapport från projekt marknadsföring. Projektet är pausat för tillfället. De 23 mars är det 

tänkt att vara ett möte där marknadföringsbyrån och rektorer närvarar. (Kommer någon från 

föräldraföreningen att vara kallad? Sekr anm) . 

 

8. Upphovsrätter och Stim. Viktigt att vi har strikt film och ljudupptagningsförbud för publiken 

på vårkonserten. Om vi vill filma för föreningsensräkning kan Vimeo.com kan vara ett 

alternativ.  

 

9. Musiklärarnas/skolledningens punkt. Det mesta har vävts in i punkterna ovan. Beträffande 

nya ansökningar till klass 4 hösten 2022 har 17 ansökningar inkommit hitintills. Vi måste 

fortsätta arbetet med att marknadsföra musikklasserna både via det formella projektet och 

via FKMK:s kanaler TikTok, hemsida samt konserter mm. Här lyfts möjligheten att 

musikklasserna skulle kunna sjunga på arenan i samband med slutspelsmatch i vår. Anna 

Carin tar på sig att skaffa mer information. FKMK hjälper givetvis till kring arrangemanget, 

men behöver musiklärarnas stöd för det musikaliska och framförande. Petrus och Cecilia som 

är närvarande ställer sig positiva till att vi gå vidare med idéen.  

 

10. Ekonomi : se ovan angående vårkonserter. Info om att alla klasser måste ha ett konto i             

sparbanken har gått ut. Klass 8c har en del pengar innestående på FKMK:s konto. 

Bokföringen för räkenskapsåret är gjord och lämnad till revisorerna.  

 

11. Sponsring & stiftelser. Fredrik Sahlin styrelsemedlem som ej deltar i styrelsemöten har tagit 

på sig uppgiften framöver. Karn B sköter kontakten med Fredrik. Ytterst viktigt att vi blir mer 

aktiva att söka bidag till b la vår konsertverksamhet.  Viktigt att ej missa ansökningar till 

tidigare sponsorer som C4 energi och Sparbanken Skåne. Ansökan till Ung i Kör ordnar dock 

Petrus och Camille se ovan.  
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12. Ung i Kör : Se punkt vårkonsert och Sponsring och stiftelser. Kontaktuppgifterna 

uppdaterade.  

 

13. Nästa styrelsemöte är det konstituerande mötet som hålls direkt efter årsmötet måndagen 

den 21 /3. Årsmötet börjar 17.00 och brukar ej ta mer än 15-30 minuter.  

 

14 Övrigt : Anna Carin, Camilla och Elisabeth har sett över de digitala kontona. Nu är TikTok , 

You Tube och Faceboook kontot sammanknutna. Se inloggningsuppgifter i separat 

dokument. Vi har ett Google konto och till det en kopplad GoogleDrive. Vi ska se över hur vi 

kan lägga ut protokoll, arbetsdokument som minneslistor och utvärderingar på driven för att 

underlätta styrelsearbetet. 

Kulturnatten: 8c alternativt med stöd av 9c har fått erbjudande att sjunga i Hälsoträdgården 

under kulturnatten. Petrus håller i kontakten. Viktigt att diskussion förs kring ljudet då det 

fungerade dåligt under 9c:s Luciaframträdande i hälsoträdgården.  

 

15 Mötet avslutas  

 

 

 

 

 


